
 

 

 

 

 

 

Ergebnisse 

der 

22. Dorfmeisterschaft 

2011 

Luftgewehr 



 

22. Dorfmeisterschaft 

für Luftgewehr 

2011 

 

3. - 31. Mai 2011 

 

 Teilnehmer: 88 

 

 Aktive Schüler: 4 

 Aktive Jugend: 2 

 Aktive Schützen: 8 

 Passive Jugend: 1 

 Passive Schützen 73 

 

 Damen: 26 

 

 Mannschaften: 12  
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Schüler aktiv
Dorfmeisterschaft 2011

Troschenreuth, 04.05.2011 - 28.05.2011

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Libor, Natascha          1 Zimmerstutzenverein Troschenreu   1.  168R

Ramisch, Roman          8 Zimmerstutzenverein Troschenreu   2.   91R

Lengenfelder, Thomas          2 Zimmerstutzenverein Troschenreu   3.   91R
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Schüler aktiv aufgelegt 
 

Dorfmeisterschaft 2011 
Trosch enreuth, 04.05.2011 – 28.05.2011 

Rangliste 
 
 
 

1. Uber, Marius  ZiStV Troschenr. 138 R 
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Jugend aktiv  
 

Dorfmeisterschaft 2011 
Trosch enreuth, 04.05.2011 – 28.05.2011 

Rangliste 
 
 
 

1. Uber, Carolin  ZiStV Troschenr. 140 R 
 
  

2. Sebald, Christoph  ZiStV Troschenr. 132 R 
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Schützen aktiv 
 

Dorfmeisterschaft 2011 
Troschenreuth, 04.05.2011 – 28.05.2011 

Rangliste 
 

 

         

  

Ringe 

 

Differenz 

 

Teiler 

 1 

Teiler 

 2 

Teiler 

 3 

Teiler 

 4 

Punkte 

 

         

1. Orlet, Kerstin 372 28 79,3 125,2 35,5 100,5 368,5 

2. Popp, René 373 27 100,9 122,4 69,1 49,3 368,7 

3. Krüger, Uwe 377 23 130,4 56,4 146,4 45,5 401,7 

4. Forsmann, Michaela 361 39 79,9 51,2 169,7 88,3 428,1 

5. Büttner, Albert 330 70 92,1 143,0 237,1 119,6 661,8 

6. Wegner, Werner 358 42 187,5 112,2 157,6 212,9 712,2 

7. Lehner, Peter 350 50 128,3 100,8 302,9 234,4 816,4 

8. Stauber, Horst 317 83 54,6 166,6 412,7 196,4 913,3 
         

 

15.06.2011

Seite 6 von 16



Jugend Passiv
Dorfmeisterschaft 2011

Troschenreuth, 04.05.2011 - 28.05.2011

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Bößl, Marco         77 ohne Verein   1.  164,5R
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Schützen Passiv
Dorfmeisterschaft 2011

Troschenreuth, 04.05.2011 - 28.05.2011

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Huttarsch, Karin         80 Zimmerstutzenverein Troschenreu   1.  192,8R

Bößl, Peter         14 Zimmerstutzenverein Troschenreu   2.  186,5R

Forsmann, Jochen         83 Zimmerstutzenverein Troschenreu   3.  185,1R

Lengenfelder, Klaus         88 FCT Tennis   4.  184,7R

Lehner, Werner         84 FCT Tennis   5.  183,4R

Swojak, Wolfgang         12 Zimmerstutzenverein Troschenreu   6.  183,2R

Sebald, Michael         65 FCT Fussball   7.  182,8R

Schmitt, Werner          4 Zimmerstutzenverein Troschenreu   8.  182,5R

Libor, Katharina         11 Siedlergemeinschaft Troschenreut   9.  180,8R

Lehner, Norbert         48 Freiwillige Feuerwehr Troschenreu  10.  180,0R

Speckner, Robert         67 FCT Fussball  11.  179,2R

Geier, Markus II         74 FCT Fussball  12.  179,1R

Groher, Alexander         64 FCT Fussball  13.  177,3R

Lehner, Roland          9 Zimmerstutzenverein Troschenreu  14.  176,8R

Madalsky, Jan         75 FCT Fussball  15.  176,6R

Meyer, Ernst         63 FCT Fussball  16.  176,5R

Hempfling, Wolfgang         57 FCT Fussball  17.  176,5R

Rupprecht, Manuel         68 FCT Fussball  18.  175,8R

Butter, Derreck         86 FCT Tennis  19.  175,4R

Gilch, Melanie         47 Siedlergemeinschaft Troschenreut  20.  175,0R

Schubert, Franz         53 Zimmerstutzenverein Troschenreu  21.  174,5R

Geier, Markus I         62 FCT Fussball  22.  174,1R

Kastner, Bernhard         52 Zimmerstutzenverein Troschenreu  23.  173,1R

Libor, Christian         35 Siedlergemeinschaft Troschenreut  24.  172,7R

Buchfelder, Karolin         51 Freiwillige Feuerwehr Troschenreu  25.  172,1R

Heieis, Melissa         39 Siedlergemeinschaft Troschenreut  26.  171,6R

Hartmann, Willi         60 FCT Fussball  27.  170,7R

Gilch, Ottmar         33 Siedlergemeinschaft Troschenreut  28.  170,7R

Rupprecht, Johann         78 Zimmerstutzenverein Troschenreu  29.  168,0R

Bezold, Sebastian         72 FCT Fussball  30.  167,9R

Libor, Sylvia         15 Pfarrgemeinde Troschenreuth  31.  167,4R

Buchfelder, Rainer         55 Freiwillige Feuerwehr Troschenreu  32.  164,9R

Ramisch, Daniela         23 Zimmerstutzenverein Troschenreu  33.  164,8R

Payer, Andreas         69 FCT Fussball  34.  164,8R

Laier, Roland         59 FCT Fussball  35.  164,3R

Barchtenbreiter, Christine         25 Zimmerstutzenverein Troschenreu  36.  164,1R

Hecht, Wilfried         46 Zimmerstutzenverein Troschenreu  37.  163,7R

Schmid, Erich         58 FCT Fussball  38.  163,2R

Schriefer, Karl-Heinz         17 Pfarrgemeinde Troschenreuth  39.  162,6R
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Schützen Passiv
Dorfmeisterschaft 2011

Troschenreuth, 04.05.2011 - 28.05.2011

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Kretschmer, Florian         70 FCT Fussball  40.  162,4R

Dimler, Philip         76 FCT Fussball  41.  161,5R

Buchfelder, Franz         45 Freiwillige Feuerwehr Troschenreu  42.  161,3R

Rupprecht, Karl         82 Zimmerstutzenverein Troschenreu  43.  161,2R

Gilch, Carina         31 Siedlergemeinschaft Troschenreut  44.  160,0R

Niebler, Stefan         73 FCT Fussball  45.  159,9R

Dürtler, Martin         85 Freiwillige Feuerwehr Troschenreu  46.  159,9R

Griesbeck, Roland         87 FCT Tennis  47.  159,8R

Hofer, Doris         79 Zimmerstutzenverein Troschenreu  48.  157,8R

Stachowsky, Jürgen         54 FCT Tennis  49.  157,7R

Neukam, Torsten         71 FCT Fussball  50.  157,3R

Berner, Wolfgang         37 Siedlergemeinschaft Troschenreut  51.  157,1R

Heieis, Petra         16 Pfarrgemeinde Troschenreuth  52.  156,1R

Lange, Tim         41 ohne Verein  53.  156,0R

Büttner, Maria         10 Pfarrgemeinde Troschenreuth  54.  155,9R

Schönauer, Christa         44 Zimmerstutzenverein Troschenreu  55.  154,0R

Rupprecht, Uwe         49 Siedlergemeinschaft Troschenreut  56.  153,9R

Oberst, Monika         27 Zimmerstutzenverein Troschenreu  57.  153,8R

Schwemmer, Eduard         43 Zimmerstutzenverein Troschenreu  58.  153,2R

Gilch, Evi         32 Siedlergemeinschaft Troschenreut  59.  152,6R

Kruse, Jürgen         42 Siedlergemeinschaft Troschenreut  60.  152,0R

Kruse, Christine         28 Zimmerstutzenverein Troschenreu  61.  151,9R

Dettenhöfer, Helmut         61 FCT Fussball  62.  148,1R

Madalsky, Margit         24 Zimmerstutzenverein Troschenreu  63.  145,3R

Wegner, Anita         22 Zimmerstutzenverein Troschenreu  64.  144,7R

Barth, Alfred         13 Pfarrgemeinde Troschenreuth  65.  144,0R

Maul, Hermann         40 Freiwillige Feuerwehr Troschenreu  66.  143,1R

Brüttinger, Kurt         36 Siedlergemeinschaft Troschenreut  67.  142,2R

Augustin, Claudia         26 Zimmerstutzenverein Troschenreu  68.  138,1R

Wolf, Michael         66 FCT Fussball  69.  134,4R

Swojak, Marianne         20 Zimmerstutzenverein Troschenreu  70.  130,1R

Berner, Christa         38 Siedlergemeinschaft Troschenreut  71.  116,4R

Gabler, Kuni         21 Zimmerstutzenverein Troschenreu  72.   99,1R

Hell, Josef         18 Pfarrgemeinde Troschenreuth  73.   97,3R
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Schützen Passiv
Dorfmeisterschaft 2011

Troschenreuth, 04.05.2011 - 28.05.2011
Mannschaftswertung

1. FCT Fußball 1 ( 891,6 Ringe)
Sebald Michael  182,8 Ringe

Geier Markus II  179,1 Ringe

Groher Alexander  177,3 Ringe

Madalsky Jan  176,6 Ringe

Rupprecht Manuel  175,8 Ringe

2. FCT Fußball 4 ( 877,0 Ringe)
Speckner Robert  179,2 Ringe

Meyer Ernst  176,5 Ringe

Hempfling Wolfgang  176,5 Ringe

Geier Markus I  174,1 Ringe

Hartmann Willi  170,7 Ringe

3. FCT Tennis ( 861,0 Ringe)
Lengenfelder Klaus  184,7 Ringe

Lehner Werner  183,4 Ringe

Butter Derreck  175,4 Ringe

Griesbeck Roland  159,8 Ringe

Stachowsky Jürgen  157,7 Ringe

4. Böller/Großkaliber Kombi ( 859,4 Ringe)
Bößl Peter  186,5 Ringe

Swojak Wolfgang  183,2 Ringe

Schmitt Werner  182,5 Ringe

Schönauer Christa  154,0 Ringe

Schwemmer Eduard  153,2 Ringe

5. Siedlerdamen ( 840,0 Ringe)
Libor Katharina  180,8 Ringe

Gilch Melanie  175,0 Ringe

Heieis Melissa  171,6 Ringe

Gilch Carina  160,0 Ringe

Gilch Evi  152,6 Ringe

Berner Christa  116,4 Ringe

6. FFW ( 838,2 Ringe)
Lehner Norbert  180,0 Ringe

Buchfelder Karolin  172,1 Ringe

Buchfelder Rainer  164,9 Ringe

Buchfelder Franz  161,3 Ringe
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Schützen Passiv
Dorfmeisterschaft 2011

Troschenreuth, 04.05.2011 - 28.05.2011
Mannschaftswertung

Dürtler Martin  159,9 Ringe

Maul Hermann  143,1 Ringe

7. FCT Fußball 2 ( 822,6 Ringe)
Bezold Sebastian  167,9 Ringe

Payer Andreas  164,8 Ringe

Laier Roland  164,3 Ringe

Schmid Erich  163,2 Ringe

Kretschmer Florian  162,4 Ringe

8. Siedlerherren ( 806,4 Ringe)
Libor Christian  172,7 Ringe

Gilch Ottmar  170,7 Ringe

Berner Wolfgang  157,1 Ringe

Rupprecht Uwe  153,9 Ringe

Kruse Jürgen  152,0 Ringe

Brüttinger Kurt  142,2 Ringe

9. Pfarrgemeinderat ( 786,0 Ringe)
Libor Sylvia  167,4 Ringe

Schriefer Karl-Heinz  162,6 Ringe

Heieis Petra  156,1 Ringe

Büttner Maria  155,9 Ringe

Barth Alfred  144,0 Ringe

Hell Josef   97,3 Ringe

10. Die Neiwaggler 1 ( 785,8 Ringe)
Ramisch Daniela  164,8 Ringe

Barchtenbreiter Christine 164,1 Ringe

Hofer Doris  157,8 Ringe

Oberst Monika  153,8 Ringe

Madalsky Margit  145,3 Ringe

11. FCT Fußball 3 ( 761,2 Ringe)
Dimler Philip  161,5 Ringe

Niebler Stefan  159,9 Ringe

Neukam Torsten  157,3 Ringe

Dettenhöfer Helmut  148,1 Ringe

Wolf Michael  134,4 Ringe
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Schützen Passiv
Dorfmeisterschaft 2011

Troschenreuth, 04.05.2011 - 28.05.2011
Mannschaftswertung

12. Die Neiwaggler 2 ( 663,9 Ringe)
Kruse Christine  151,9 Ringe

Wegner Anita  144,7 Ringe

Augustin Claudia  138,1 Ringe

Swojak Marianne  130,1 Ringe

Gabler Kuni   99,1 Ringe
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Damen aktiv Blumenwertung 
 

Dorfmeisterschaft 2011 
Trosch enreuth, 04.05.2011 – 28.05.2011 

Rangliste 
 
 
 

1. Orlet, Kerstin  ZiStV Troschenr. 185 

2. Forsmann, Michaela  ZiStV Troschenr. 181 

3. Libor, Natascha  ZiStV Troschenr. 168 

4. Uber, Carolin  ZiStV Troschenr. 140 
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Damen Blumenwertung 
 

Dorfmeisterschaft 2011 
Troschenreuth, 04.05.2011 – 28.05.2011 

Rangliste 
 

 
 

1. Huttarsch, Karin  ZiStV Troschenr. 192,8 

2. Libor, Katharina  Siedlerdamen 180,8 

3. Gilch, Melanie  Siedlerdamen 175,0 

4. Buchfelder, Karolin  FFW Troschenreuth 172,1 

5. Heieis, Melissa  Siedlerdamen 171,6 

6. Libor, Sylvia  Pfarrgemeinderat 167,4 

7. Ramisch, Daniela  Die Neiwaggler 164,8 

8. Barchtenbreiter Christine  Die Neiwaggler 164,1 

9. Gilch, Carina  Siedlerdamen 160,0 

10. Hofer, Doris  Die Neiwaggler 157,8 

11. Heieis, Petra  Pfarrgemeinderat 156,1 

12. Büttner, Marianne  Pfarrgemeinderat 155.9 

13. Schönauer, Christa  Böllergruppe 154,0 

14. Oberst, Monika  Die Neiwaggler 153,8 

15. Gilch, Evi  Siedlerdamen 152,6 

16. Kruse, Christine  Die Neiwaggler 151,9 

17. Madalsky, Margit  Die Neiwaggler 145,3 

18. Wegner, Anita  Die Neiwaggler 144,7 

19. Augustin, Claudia  Die Neiwaggler 138,1 

20. Swojak, Marianne  Die Neiwaggler 130,1 

21. Berner, Christa  Siedlerdamen 116,4 

22. Gabler, Kunigunde  Die Neiwaggler 99,1 
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Dorfschützenkönig
Dorfmeisterschaft 2011

Troschenreuth, 04.05.2011 - 28.05.2011
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Geier, Markus II         74 FCT Fussball   1.  107,3T

Heieis, Melissa         39 Siedlergemeinschaft Troschenreut   2.  112,5T

Forsmann, Jochen         83 Zimmerstutzenverein Troschenreu   3.  147,6T

Swojak, Marianne         20 Zimmerstutzenverein Troschenreu   4.  179,1T

Dürtler, Martin         85 Freiwillige Feuerwehr Troschenreu   5.  209,6T

Butter, Derreck         86 FCT Tennis   6.  233,3T

Buchfelder, Karolin         51 Freiwillige Feuerwehr Troschenreu   7.  250,2T

Schmitt, Werner          4 Zimmerstutzenverein Troschenreu   8.  252,8T

Swojak, Wolfgang         12 Zimmerstutzenverein Troschenreu   9.  263,4T

Hofer, Doris         79 Zimmerstutzenverein Troschenreu  10.  280,9T

Oberst, Monika         27 Zimmerstutzenverein Troschenreu  11.  304,1T

Speckner, Robert         67 FCT Fussball  12.  328,0T

Barchtenbreiter, Christine         25 Zimmerstutzenverein Troschenreu  13.  331,1T

Heieis, Petra         16 Pfarrgemeinde Troschenreuth  14.  380,8T

Kastner, Bernhard         52 Zimmerstutzenverein Troschenreu  15.  396,1T

Schwemmer, Eduard         43 Zimmerstutzenverein Troschenreu  16.  396,9T

Gilch, Ottmar         33 Siedlergemeinschaft Troschenreut  17.  401,3T

Huttarsch, Karin         80 Zimmerstutzenverein Troschenreu  18.  402,8T

Lehner, Norbert         48 Freiwillige Feuerwehr Troschenreu  19.  415,5T

Libor, Katharina         11 Siedlergemeinschaft Troschenreut  20.  442,8T

Niebler, Stefan         73 FCT Fussball  21.  457,2T

Geier, Markus I         62 FCT Fussball  22.  486,1T

Sebald, Michael         65 FCT Fussball  23.  513,8T

Griesbeck, Roland         87 FCT Tennis  24.  588,5T

Lengenfelder, Klaus         88 FCT Tennis  25.  615,7T

Berner, Wolfgang         37 Siedlergemeinschaft Troschenreut  26.  636,6T

Neukam, Torsten         71 FCT Fussball  27.  647,8T

Groher, Alexander         64 FCT Fussball  28.  656,0T

Gilch, Evi         32 Siedlergemeinschaft Troschenreut  29.  674,8T

Ramisch, Daniela         23 Zimmerstutzenverein Troschenreu  30.  694,2T

Kruse, Christine         28 Zimmerstutzenverein Troschenreu  31.  712,3T

Payer, Andreas         69 FCT Fussball  32.  718,4T

Hempfling, Wolfgang         57 FCT Fussball  33.  743,2T

Augustin, Claudia         26 Zimmerstutzenverein Troschenreu  34.  745,2T

Büttner, Maria         10 Pfarrgemeinde Troschenreuth  35.  746,7T

Buchfelder, Franz         45 Freiwillige Feuerwehr Troschenreu  36.  758,6T

Wegner, Anita         22 Zimmerstutzenverein Troschenreu  37.  761,7T

Rupprecht, Manuel         68 FCT Fussball  38.  786,7T

Laier, Roland         59 FCT Fussball  39.  797,0T
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Dorfschützenkönig
Dorfmeisterschaft 2011

Troschenreuth, 04.05.2011 - 28.05.2011
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Dettenhöfer, Helmut         61 FCT Fussball  40.  803,0T

Schubert, Franz         53 Zimmerstutzenverein Troschenreu  41.  803,1T

Libor, Christian         35 Siedlergemeinschaft Troschenreut  42.  814,6T

Gabler, Kuni         21 Zimmerstutzenverein Troschenreu  43.  827,2T

Madalsky, Jan         75 FCT Fussball  44.  842,4T

Lehner, Werner         84 FCT Tennis  45.  848,4T

Rupprecht, Uwe         49 Siedlergemeinschaft Troschenreut  46.  861,0T

Dimler, Philip         76 FCT Fussball  47.  863,7T

Lehner, Roland          9 Zimmerstutzenverein Troschenreu  48.  867,0T

Schönauer, Christa         44 Zimmerstutzenverein Troschenreu  49.  877,9T

Lange, Tim         41 ohne Verein  50.  930,9T

Wolf, Michael         66 FCT Fussball  51.  932,0T

Bößl, Marco         77 ohne Verein  52.  933,4T

Kretschmer, Florian         70 FCT Fussball  53.  944,7T

Maul, Hermann         40 Freiwillige Feuerwehr Troschenreu  54.  973,9T

Kruse, Jürgen         42 Siedlergemeinschaft Troschenreut  55.  982,0T

Rupprecht, Karl         82 Zimmerstutzenverein Troschenreu  56.  992,6T

Gilch, Carina         31 Siedlergemeinschaft Troschenreut  57. 1023,5T

Gilch, Melanie         47 Siedlergemeinschaft Troschenreut  58. 1028,0T

Stachowsky, Jürgen         54 FCT Tennis  59. 1057,7T

Buchfelder, Rainer         55 Freiwillige Feuerwehr Troschenreu  60. 1068,7T

Bößl, Peter         14 Zimmerstutzenverein Troschenreu  61. 1110,3T

Hell, Josef         18 Pfarrgemeinde Troschenreuth  62. 1111,4T

Hecht, Wilfried         46 Zimmerstutzenverein Troschenreu  63. 1154,5T

Meyer, Ernst         63 FCT Fussball  64. 1161,7T

Bezold, Sebastian         72 FCT Fussball  65. 1208,5T

Madalsky, Margit         24 Zimmerstutzenverein Troschenreu  66. 1219,9T

Schmid, Erich         58 FCT Fussball  67. 1235,5T

Berner, Christa         38 Siedlergemeinschaft Troschenreut  68. 1297,8T

Brüttinger, Kurt         36 Siedlergemeinschaft Troschenreut  69. 1422,5T

Schriefer, Karl-Heinz         17 Pfarrgemeinde Troschenreuth  70. 1472,2T

Hartmann, Willi         60 FCT Fussball  71. 1563,2T

Libor, Sylvia         15 Pfarrgemeinde Troschenreuth  72. 1827,2T

Rupprecht, Johann         78 Zimmerstutzenverein Troschenreu  73. 2306,8T

Barth, Alfred         13 Pfarrgemeinde Troschenreuth  74. 2814,0T
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